
Brody: ODBIÓR I TRANSPORT ZMIESZANYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH 

ORAZ ODPADÓW SELEKTYWNIE ZEBRANYCH OD WŁAŚCICIELI 

NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH NA TERENIE GMINY BRODY 

Numer ogłoszenia: 166553 - 2015; data zamieszczenia: 16.11.2015 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 
zawarcia umowy ramowej 

 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Brody , Ul. Rynek 2, 68-343 Brody, woj. lubuskie, tel. 68 

3712155 w. 38, faks 68 3712015. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.brody.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ODBIÓR I TRANSPORT 

ZMIESZANYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH ORAZ ODPADÓW SELEKTYWNIE 

ZEBRANYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH NA 

TERENIE GMINY BRODY. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia są: 

 1. Usługi odbioru odpadów komunalnych wytwarzanych przez mieszkańców Gminy Brody z 

nieruchomości zamieszkałych (jednorodzinnych, zagrodowych oraz wielorodzinnych), w tym: 

a) odbieranie odpadów komunalnych zmieszanych i pozostałości po segregacji,  

b) odbieranie odpadów selektywnie zbieranych (odpady zbierane w sposób zgodny z 

Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Brody), 

 c) porządkowanie miejsc ustawienia pojemników ze wszystkich znajdujących się tam 

odpadów, w tym odpadów wielkogabarytowych.  

2. Usługi odbioru i transportu zmieszanych odpadów komunalnych i pozostałości po 

segregacji selektywnie zbieranych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 



zamieszkałych z terenu gminy Brody do regionalnej instalacji przetwarzania odpadów 

komunalnych (bądź instalacji zastępczych) właściwej dla regionu zachodniego gospodarki 

odpadami komunalnymi w województwie lubuskim. Zgodnie z planem gospodarki odpadami 

dla województwa lubuskiego (Uchwała Nr IV/39/15 Sejmiku Województwa Lubuskiego z 

dnia 9 lutego 2015r. zmieniająca uchwałę nr XXXIII/351/12 Sejmiku Województwa 

Lubuskiego z dnia 19 grudnia 2012r. w sprawie wykonania Planu gospodarki odpadami dla 

województwa lubuskiego na lata 2012-2017 z perspektywą do 2020 roku r.) regionalną 

instalację do mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów komunalnych stanowi 

Zakład Zagospodarowania Odpadów Sp. z o. o. w Marszowie. 

 3. Usługi odbioru i transportu odpadów komunalnych zbieranych i odebranych selektywnie u 

źródła do stacji Przeładunkowej Odpadów przy ul. Złotej w Lubsku prowadzonej przez 

Zakład Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o., Marszów 50A, 62-200 Żary  

4. Usługi odbioru i transportu odpadów z punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 

(PSZOK) znajdującego się na ul. Kilińskiego 4, w Brodach.  

1) Wykonawca wyposaży Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w dwa 

kontenery o pojemności 7-10m2, które pozostają własnością Wykonawcy.  

2) Częstotliwość wywozu przez Wykonawcę odpadów segregowanych z Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych - nie rzadziej niż raz w miesiącu w godzinach pracy PSZOK: 

częściej, w ramach potrzeb zgłaszanych telefonicznie przez Zamawiającego.  

5. Usługi odbioru odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu elektrycznego i 

elektronicznego pochodzącego z gospodarstw domowych tzw. wystawki. 

 6. Prowadzenie sprawozdawczości w zakresie art. 9n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2013r., poz. 1399 z późn.zm. ).  

7. Wyposażenie obsługiwanych nieruchomości w worki do selektywnego zbierania odpadów, 

które będą dostarczane właścicielom nieruchomości podczas wykonywania odbioru odpadów 

w ilości worek za worek.  

8. Usługi mycia i dezynfekcji pojemników na zmieszane odpady komunalne i odpady 

ulegające biodegradacji przy budynkach wielorodzinnych.  

9. Dostarczanie zainteresowanym osobom odpowiednich pojemników do zbiórki odpadów 

komunalnych w formie ich dzierżawy lub sprzedaży, na podstawie odrębnej umowy 

dzierżawy/sprzedaży zawartej z tymi osobami.  

Usługa ta będzie świadczona w przypadku zainteresowania właściciela nieruchomości.  

Cena za odbiór i transport zmieszanych oraz po selektywnej zbiórce odpadów komunalnych 

nie obejmuje ceny przyjęcia tych odpadów przez ww. sortownię w Żarach Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia oraz ogólną charakterystykę gminy zawiera załącznik Nr 8 do 

SIWZ.. 

 



II.1.5)  

V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
 Zamawiający, zgodnie z art. 67 ust. 1. pkt 6) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych ( Dz. U. 2013, poz. 907 z późn. zm.) przewiduje zamówienia 

uzupełniające w kwocie nieprzekraczającej 30% wartości zamówienia podstawowego. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.50.00.00-2, 90.50.11.00-2, 90.50.12.00-9, 

34.92.84.80-6, 90.51.40.00-3, 90.00.00.00-7, 90.51.31.00-7, 90.53.30.00-2. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: 

Rozpoczęcie: 01.01.2016  

Zakończenie: 31.12.2016. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Za spełniającego niniejszy warunek uznani będą Wykonawcy, którzy 

przedłożą: 

o  a) aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, zgodnie z wymogami 

ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach (t.j. Dz. U z 2013r., poz. 1399 ze zmianami)  

o b) aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji 

o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru lub do ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 



oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych 

oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy (w przypadku wspólnego 

ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej 

Wykonawców w ofercie muszą być złożone przedmiotowe dokumenty dla 

każdego z nich).  

o c) aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego, 

potwierdzające odpowiednio, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem 

podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania ofert (w przypadku wspólnego ubiegania się o 

udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców w 

ofercie muszą być złożone przedmiotowe dokumenty dla każdego z nich).  

o d) aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 

Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające 

odpowiednio, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 

ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji, wystawione nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert (w przypadku 

wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub 

więcej Wykonawców w ofercie muszą być złożone przedmiotowe dokumenty 

dla każdego z nich).  

o e) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 u.p.z.p. 

sporządzone według wzoru stanowiącego nr 4 do niniejszej SIWZ (w 

przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez 

dwóch lub więcej Wykonawców w ofercie muszą być złożone przedmiotowe 

dokumenty dla każdego z nich). Ponadto do oferty należy dołączyć  

o f) oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu na podstawie 

art. 44 u.p.z.p. sporządzone według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do 

niniejszej SIWZ (w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie 

niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców w ofercie musi 

być złożone oświadczenie podpisane przez pełnomocnika Wykonawców 

wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub wspólne oświadczenie 

podpisane łącznie przez każdego z Wykonawców składających wspólną ofertę. 

Dołączenie do oferty oświadczeń oddzielnie podpisanych przez każdego z 

Wykonawców składających ofertę wspólną jest możliwe jedynie wtedy, kiedy 

każdy z tych Wykonawców samodzielnie spełnia wszystkie warunki udziału w 

postępowaniu),  

o g) oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej sporządzone według 

wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do niniejszej SIWZ (listę podmiotów 

należących do tej samej grupy kapitałowej o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5 

Pzp., albo informację o tym, że nie należy do grupy kapitałowej).  

o 2. Ocena spełniania w/w warunku dokonana zostanie w oparciu o informacje 

zawarte w dokumentach i oświadczeniach złożonych przez Wykonawcę 

według formuły spełnia/ nie spełnia. Z treści załączonych dokumentów musi 

wynikać jednoznacznie, iż w/w warunki Wykonawca spełnił. 

 



 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o - Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej dwoma samochodami 

przystosowanymi do transportu zmieszanych odpadów komunalnych i dwoma 

samochodami przystosowanymi do transportu odpadów selektywnie zebranych 

oraz przynajmniej jednym samochodem ciężarowym skrzyniowym lub innym 

przystosowanym do transportu odpadów wielkogabarytowych. W tym 

zakresie:  

o a) Wszystkie samochody specjalistyczne, (o którym mowa, powyżej), którymi 

posługuje się Wykonawca podczas realizacji przedmiotu niniejszego 

zamówienia muszą być oznaczone / opisane zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. Wszystkie samochody specjalistyczne muszą spełniać 

obowiązujące przepisy prawa.  

o b) Dla każdego samochodu specjalistycznego, którym posługuje się 

Wykonawca przy realizacji przedmiotu niniejszego zamówienia Wykonawca 

musi posiadać wypis z licencji na wykonywanie krajowego transportu 

drogowego rzeczy. W przypadku realizacji usługi odbioru / wywozu odpadów 

komunalnych dopuszcza się posiadanie wypisu z zaświadczenia o 

wykonywaniu przewozów na potrzeby własne.  

o c) Zamawiający wymaga wyposażenia wszystkich samochodów 

specjalistycznych, którymi posługuje się Wykonawca podczas realizacji 

przedmiotu niniejszego zamówienia, w systemy GPS monitorujące ruch 

pojazdu oraz kamery rejestrujące, jakość wykonywanych usług na terenie 

Gminy Brody.  

o W celu potwierdzenia spełniania powyższego warunku Wykonawcy 

zobowiązani są przedłożyć wykaz niezbędnych do wykonania zamówienia 

narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych, dostępnych 

Wykonawcy w celu realizacji zamówienia, wraz z informacją o podstawie 

dysponowania tymi zasobami, sporządzony według wzoru stanowiącego 

załącznik nr 6 do niniejszej SIWZ. 

o  Ocena spełniania w/w warunku dokonana zostanie w oparciu o informacje 

zawarte w dokumentach i oświadczeniach złożonych przez Wykonawcę 

według formuły spełnia/ nie spełnia. Z treści załączonych dokumentów musi 

wynikać jednoznacznie, iż w/w warunki Wykonawca spełnił. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o - posiadają opłaconą polisę od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności. W celu potwierdzenia spełnienia tego warunku 

Wykonawca składa opłaconą polisę lub inny dokument ubezpieczenia 

potwierdzający, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 

zakresie prowadzonej działalności.  



o Ocena spełniania w/w warunku dokonana zostanie w oparciu o informacje 

zawarte w dokumentach i oświadczeniach złożonych przez Wykonawcę 

według formuły spełnia/nie spełnia. Z treści załączonych dokumentów musi 

wynikać jednoznacznie, iż w/w warunki Wykonawca spełnił. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w 

szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; 

 wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych 

wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z 

informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów 

przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie 

dysponował wykonawca: 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny 

podmiot jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 

ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 

że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 



wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca 

nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 

części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w 

zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 

tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1) Formularz Oferty, sporządzony na podstawie wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do 

niniejszej SIWZ,  

2) Zobowiązanie podmiotów do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów w 

zakresie wiedzy i doświadczenia, potencjału technicznego, osób zdolnych do wykonania 



zamówienia lub zdolności finansowych na okres korzystania z nich przy wykonywaniu 

zamówienia (jeśli dotyczy),  

3)Pełnomocnictwo(a) - w przypadku, gdy upoważnienie do podpisania oferty nie wynika 

bezpośrednio ze złożonego w ofercie odpisu z właściwego rejestru albo zaświadczenia o 

wpisie do ewidencji działalności gospodarczej,  

4)W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - 

dokument ustanawiający Pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie niniejszego 

zamówienia publicznego, 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 95 

 2 - Aspekty środowiskowe i społeczne - 5 

IV.2.2)  

  
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 

prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Niedopuszczalna jest istotna zmiana postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty, na podstawie, której dokonano wyboru wykonawcy chyba, że konieczność 

wprowadzenia takich zmian wynika z okoliczności, których nie można było przewidzieć w 

chwili zawarcia niniejszej umowy. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.bip.brody.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 

Gminy Brody ul. Rynek 2 , 68-343 Brody. 



IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 30.11.2015 godzina 09:00, miejsce: Urząd Gminy Brody ul. Rynek 2, pokój nr 3. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


